
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 37» города Смоленска 

(МБОУ «СШ №37») 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024        № 170-од 

Смоленск 

О создании комиссии 

В соответствии  со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 

в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ,   на основании Устава 

школы, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска 

от 17.02.2015 г. №241-адм.,  в соответствии с Положением о школьной 

комиссии по противодействию коррупции МБОУ «СШ №37», утвержденным 

приказом от 10.01.2019 № 34-од 

приказываю:    

 

1. Утвердить численный состав комиссии в составе 5 человек. 

2. Создать комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: Кольцова И.П., заместитель директора; 

секретарь - Косарева Ю.А., учитель английского языка, председатель 

профсоюзного органа; Галич И.А., специалист по охране труда,  Звонарева 

Г.Н., учитель хими;. Захарцова  А.В., председатель Совета школы. 

3. Комиссии в своей деятельности  руководствоваться  «Положением о  

школьной комиссии по противодействию коррупции МБОУ «СШ 

№37», утвержденным приказом от 10.01. 2019 № 34-од. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 И.о.директора школы                             М.А. Шалдина 

 


		2024-10-05T08:33:23+0300
	Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Попова, д. 108
	Шалдина Мария Андреевна
	я подтверждаю этот документ




